
Gniu Rey Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gariglio Andrea (07/1232) 4 10 0 0 4 9 4 11 4 9 4 7 3 8 4 12 0 0 2 6 0 0 0 0 4 10 4 12

Carluccio Gregorio (07/948) 4 8 2 4 2 6 4 9 4 6 2 3 2 6 4 5 4 8 0 0 4 10 4 5 4 9 0 0

Armani Fabio (07/833) 3 4 4 9 0 0 2 2 4 7 2 6 2 4 2 3 0 0 2 3 4 10 1 2 4 3 4 7

Monzali Massimo (07/821) 3 2 2 3 0 0 0 0 4 3 4 6 2 4 0 0 4 11 2 4 1 1 4 7 3 3 4 6

Forno Luigi (07/827) 1 2 4 7 2 3 2 3 0 0 2 4 2 2 2 3 2 4 2 3 3 3 4 5 1 1 0 0

Vaudagna Federico (07/1497) 1 0 0 0 2 1 2 0 0 0 2 4 1 1 2 1 0 0 2 4 2 1 3 0 0 0 4 9

Astegiano Valerio (07/1058) 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 4 7 2 3 2 4 0 0 0 0 0 0

D'Angelo Roberto (07/1231) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Salemi Fabio (07/824) 0 0 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gariglio Andrea 07/1232 37 94 2,54

Carluccio Gregorio 07/948 40 79 1,98

Armani Fabio 07/833 34 60 1,76

Monzali Massimo 07/821 33 50 1,52

Forno Luigi 07/827 27 40 1,48

Vaudagna Federico 07/1497 21 21 1,00

Astegiano Valerio 07/1058 14 20 1,43

D'Angelo Roberto 07/1231 12 13 1,08

Salemi Fabio 07/824 6 9 1,50

I Luppoli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Crispino Andrea (07/788) 4 6 4 8 4 11 4 9 4 11 4 10 4 11 4 7 4 7 4 10 4 10 4 10 4 8 4 9

Fusetti Daniele (07/1418) 0 0 4 6 4 9 4 6 4 2 0 0 3 6 4 7 0 0 0 0 4 5 4 8 4 5 4 3

Rizzo Luca (07/789) 4 5 2 0 0 0 4 6 4 4 4 2 1 1 4 9 4 4 4 5 4 7 4 6 0 0 2 2

Panaro Lorenzo (07/787) 4 6 2 0 4 3 0 0 0 0 4 3 4 9 4 9 4 1 4 3 4 1 0 0 4 7 2 1

Minnella Giacomo (07/1387) 4 8 4 4 4 5 4 7 4 6 4 3 2 1 0 0 4 4 3 1 0 0 0 0 0 0 1 2

Quaranta Renzo (07/997) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 4 8 4 2 3 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 56 127 2,27

Fusetti Daniele 07/1418 39 57 1,46

Rizzo Luca 07/789 41 51 1,24

Panaro Lorenzo 07/787 40 43 1,07

Minnella Giacomo 07/1387 34 41 1,21

Quaranta Renzo 07/997 14 17 1,21

Phasercity Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Audisio Enrico (07/655) 4 7 4 5 4 6 4 6 4 2 4 5 4 4 0 0 4 4 4 3 4 6 4 5 4 5 4 9

Giovanelli Sergio (07/791) 4 6 4 0 4 2 2 2 3 4 4 9 4 5 4 3 4 2 2 1 4 8 4 4 4 5 4 4

Paolazzo Roberto (07/727) 4 9 2 2 0 0 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 12 0 0 2 4

Cascino Irene (07/1783) 0 0 2 1 2 3 0 0 1 1 4 5 4 4 4 5 4 4 4 2 4 3 4 6 4 3 0 0

Odino Davide (07/654) 4 5 4 7 4 8 4 4 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Buttafoco Gabriele (07/591) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 9

Allasia Serena (07/1782) 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 3 4 5 4 5 0 0 4 2 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Audisio Enrico 07/655 52 67 1,29

Giovanelli Sergio 07/791 51 55 1,08

Paolazzo Roberto 07/727 22 45 2,05

Cascino Irene 07/1783 37 37 1,00

Odino Davide 07/654 24 31 1,29

Buttafoco Gabriele 07/591 16 21 1,31

Allasia Serena 07/1782 22 16 0,73

Rockabilly

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sacchetto Debora (07/658) 4 8 4 8 4 9 4 8 4 9 4 4 4 4 4 5 4 6 4 6 4 3 4 8 4 9 4 6

Melis Monica (07/675) 4 1 4 5 4 6 4 3 4 11 4 4 4 6 2 1 4 7 4 7 4 10 4 6 4 0 4 6

Murador Deborha (07/1258) 4 2 4 5 4 7 4 8 4 4 4 7 4 5 4 10 4 3 4 4 4 6 4 5 4 1 4 0

Balsamo Marco (07/1442) 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 4 2 4 3 4 7 2 2 4 10 4 6 3 1 0 0 4 2

Tombolini Giorgio (07/1034) 2 0 2 1 4 3 4 1 4 6 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 1 1 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacchetto Debora 07/658 56 93 1,66

Melis Monica 07/675 54 73 1,35

Murador Deborha 07/1258 56 67 1,20

Balsamo Marco 07/1442 33 37 1,12

Tombolini Giorgio 07/1034 25 23 0,92



Sherwood

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Gioia Domenico (07/1570) 4 11 4 7 2 1 4 6 4 11 4 9 4 10 4 8 4 10 4 11 4 7 4 8 2 4 2 4

Crespan Claudio (07/1118) 4 9 4 10 4 8 4 8 4 9 4 10 0 0 4 3 4 10 3 5 2 2 4 9 2 4 2 1

Sorrentino Igino (07/949) 4 8 4 10 4 9 0 0 4 3 4 8 4 4 4 6 4 8 4 7 4 4 4 5 4 4 2 4

Rodella Enrico (07/1116) 4 8 0 0 4 9 4 2 2 0 2 0 4 5 2 2 2 3 2 3 2 0 4 7 4 6 2 2

Francone Massimo (07/1205) 0 0 4 3 2 2 4 5 2 0 2 1 4 6 2 3 2 1 2 5 4 2 0 0 4 7 4 4

Francone Cecilia (07/1788) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 3

Francone  Tommaso (07/1787) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scozzafava Saverio (07/999) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Gioia Domenico 07/1570 50 107 2,14

Crespan Claudio 07/1118 45 88 1,96

Sorrentino Igino 07/949 50 80 1,60

Rodella Enrico 07/1116 38 47 1,24

Francone Massimo 07/1205 36 39 1,08

Francone Cecilia 07/1788 5 5 1,00

Francone  Tommaso 07/1787 0 0 0,00

Rodella Marco 07/830 0 0 0,00

Scozzafava Saverio 07/999 0 0 0,00

Sin Igual Frekoin MGM

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Paciolla Andrea (07/1102) 4 9 4 11 4 2 4 9 4 3 4 12 4 10 0 0 4 11 4 7 4 11 4 10 4 9 4 10

Mangone Giovanni (07/1566) 4 5 4 8 4 5 4 5 4 8 4 7 4 12 4 8 4 10 4 5 4 8 4 5 4 7 4 11

Dedonato Luca (07/1101) 4 5 4 7 0 0 4 8 4 4 4 5 4 10 4 3 4 8 4 6 4 6 4 5 0 0 4 7

Galuppi Marco (07/1067) 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 4 8 4 12 4 8 2 6

Vittone  Damiano (07/1061) 4 3 4 7 4 5 0 0 4 10 4 7 0 0 4 3 4 4 4 10 0 0 0 0 4 9 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paciolla Andrea 07/1102 52 114 2,19

Mangone Giovanni 07/1566 56 104 1,86

Dedonato Luca 07/1101 48 74 1,54

Galuppi Marco 07/1067 30 63 2,10

Vittone  Damiano 07/1061 38 60 1,58

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Quesito  Nicolò (07/486) 0 0 4 8 4 7 4 8 0 0 4 5 4 8 4 7 4 4 4 3 4 9 4 5 4 9 4 7

Sandrone Marco (07/428) 4 7 4 6 4 9 2 2 4 5 4 5 2 1 4 3 4 3 4 7 4 10 4 5 2 4 4 7

Martino Alessandro (07/424) 4 6 4 7 0 0 2 3 4 4 4 8 2 5 4 3 4 4 2 2 2 4 4 3 2 5 4 7

Gervasi Pierangelo (07/223) 4 5 0 0 4 2 4 4 4 6 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8 4 7 4 3 4 10 4 9

Bisaccia Alessandro (07/515) 4 5 4 4 4 5 4 7 4 8 4 4 4 5 4 3 4 5 2 1 2 3 0 0 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quesito  Nicolò 07/486 48 80 1,67

Sandrone Marco 07/428 50 74 1,48

Martino Alessandro 07/424 42 61 1,45

Gervasi Pierangelo 07/223 40 58 1,45

Bisaccia Alessandro 07/515 44 56 1,27

The Game Of The Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pattaro Barbara (07/001) 4 8 4 9 4 7 0 0 4 5 4 9 4 4 2 5 4 9 2 3 4 5 2 1 4 7 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 4 4 2 3 4 6 4 6 4 6 2 3 2 0 4 8 3 1 4 11 4 4 4 7 2 2 4 5

Sartore Elisa (07/315) 4 7 4 8 4 0 4 7 4 9 4 3 4 1 0 0 4 11 4 2 3 2 4 5 4 8 4 2

Cavallaro Andrea (07/1533) 4 2 4 4 4 3 2 2 4 5 2 1 4 2 4 11 4 6 2 1 1 1 4 3 2 3 2 1

Bortone Andrea (07/094) 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 4 10 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 2 3

Masini Cristina (07/799) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 4 7 2 1 2 0 2 3 4 1

Succi Jessica (07/681) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pattaro Barbara 07/001 42 72 1,71

Sponga Emanuela 07/684 47 66 1,40

Sartore Elisa 07/315 51 65 1,27

Cavallaro Andrea 07/1533 43 45 1,05

Bortone Andrea 07/094 20 30 1,50

Masini Cristina 07/799 17 13 0,76

Succi Jessica 07/681 4 0 0,00


